Образец заявления для физических лиц

Директору филиала
«УЦ «Энергетик»
РУП «Брестэнерго»
Беринчик А.И.

					От кого		__________________________
								         (Фамилия, имя, отчество полностью)
								__________________________
								проживающего по адресу ___
								                                           (Индекс								__________________________								место, улица, №№ дома. кв.)
								_________________________________________
								Телефоны: дом.____________
								Моб._____________________
								E-mail:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить меня на обучение по программе __________________
__________________________________________________________________ (указать название программы)
____________________________________________________________________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]
Оплату гарантирую.

Подпись							Инициалы, фамилия

Дата